- Huius nos domine sacramenti 60  
 Huius tibi precibus domine 887
- Ieiunia nostra quaesumus 219  
 Illo nos igne quaesumus domine 439  
 Illumina quaesumus domine populum 84  
 Immortalitatis alimoniam consecuti 526  
 Imploramus domine clementiam 30  
 Imploramus domine misericordiam *nota* 103  
 Inchoata ieiunia quaesumus 133  
 Inclina domine aurem tuam 1114  
 Inclina domine precibus nostris 1101  
 Inclinantes se domine maiestati 128  
 Indignos nos quaesumus domine famulos 40  
 Indulgentiam nobis domine beata Leocadia 1016  
 Ineffabilem misericordiam tuam 1054  
 Infirmitatem nostram quaesumus domine propitius 1045  
 Infirmitatem nostram respice 597  
 Inmensam clementiam tuam 1149  
 In mentibus nostris domine 23  
 In spiritu humilitatis 15, *nota* 55  
 Intende quaesumus domine hostias 113  
 Intercedente pro nobis apud *nota* 103  
 Intercessio nos quaesumus domine 749  
 Intercessio quaesumus domine sancti 866  
 Interveniatur pro nobis domine 947  
 Interveniatur quaesumus domine 1122  
 In tuo conspectu quaesumus domine haec 11  
 In tuo conspectu quaesumus domine talia 678  
 In tuorum domine pretiosa morte 215  
 Ipse tibi quaesumus domine sancte 306
- Laetetur ecclesia tua deus beati 853  
 Laetificet nos domine munus 637  
 Largire nobis domine quaesumus 470  
 Largire quaesumus domine fidelibus 521  
 Largire sensibus nostris 303  
 Laudis tuae domine hostias 840  
 Libera nos quaesumus domine 329, 555
- Magna est domine apud 843  
 Magnificentiam tuam domine 704  
 Magnificet te domine sanctorum 213  
 Maiestatem tuam domine quibus *nota* 126  
 Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur 513

- Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus 1007  
 Maiestatem tuam supplices deprecamur 883  
 Martyris tui Prolecti 1154  
 Memento domine famulorum 541  
 Memento etiam domine 550  
 Mensae caelestis participes 849  
 Mentis nostras et corpora possideat 493  
 Mentis nostras quaesumus domine lumine 152  
 Mentis nostras quaesumus domine Spiritus Sanctus qui 427  
 Mentis nostras quaesumus domine Spiritus Sanctus divinis 426  
 Mentibus nostris domine Spiritum 438  
 Miserere domine populo tuo 237  
 Miserere quaesumus domine fidelibus 1242  
 Misericordiae tuae remediis 494  
 Misericordiam tuam domine 980  
 Misertus et propitius sit tibi 2  
 Multiplica quaesumus domine per haec 1032  
 Multiplica quaesumus domine super animas 1125  
 Munda cor meum et corpus 7  
 Munda nos domine sacrificiis 510  
 Mundet et muniat nos quaesumus domine divini sacramenti munus  
 oblatum ut intercedente beata dei genitrice 1144  
 Mundet et muniat nos quaesumus domine divini sacramenti munus  
 oblatum ut intercedente beata et gloriosa 1240  
 Munera domine maiestati tuae oblata 789  
 Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato  
 Clemente 993  
 Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato  
 Georgio 653  
 Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato  
 Iohanne 714, 717  
 Munera domine oblata sanctifica ut tui 453  
 Munera domine quae pro apostolorum 662  
 Munera domine quae pro beati Apollinaris 764  
 Munera domine quae pro beati Ignatii 1158  
 Munera domine quaesumus oblata 414  
 Munera domine sacrificii 1179  
 Munera domine tibi dicata sanctifica 708  
 Munera nos domine quaesumus oblata 248, 499  
 Munera nostra quaesumus domine 58  
 Munera plebis tuae quaesumus domine beatorum Iuliani 580  
 Munera plebis tuae quaesumus domine beatorum martyrum 780  
 Munera populi tui domine quaesumus 672  
 Munera quaesumus domine oblata 141  
 Munera quaesumus domine quae tibi 1124

- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Christophoro 774
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco 1176, 1231
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato martyre 933
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicholao 1014
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Saturnino 1002
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Stephano 801
- Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato tuo Romano 987
- Munera tibi domine dicata sanctifica et meritis beati Dominici 1173, *nota 128*
- Munera tibi domine dicata sanctifica et meritis beati Thomae 132, *nota 118*
- Munera tibi domine nostrae devotionis 702, 798, 816, 966
- Munera tuae pietatis oblata 972
- Munera tua nos deus a 105
- Muneribus nostris domine apostolorum 951
- Muneribus nostris quaesumus domine 36, 568, 607, 979, *nota 91*
- Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis beatae 77
- Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis et 771
- Munus populi tui domine quaesumus 727
- Munus quod tibi domine 201
- Mysteria nos domine sancta 460
- Mysteriis domine repleti sumus 1012
- Mystica nobis domine prosit 945
- Nataliciis sanctorum domine Iuliani 581
- Nobis quoque peccatoribus 551
- Nostra tibi quaesumus domine sint accepta 262
- Oblata domine munera sanctifica 98
- Oblata domine quaesumus munera 65
- Oblationes populi tui quaesumus 768
- Oblationibus domine quaesumus 252
- Oblationibus quaesumus domine placare 458
- Oblatio nos domine tuo 450
- Oblatis domine placare muneribus et intercedentibus 1043
- Oblatis domine placare muneribus et apostolorum 1058
- Oblatis domine quaesumus placare muneribus 145

- Oblatis quaesumus domine ob honorem 646  
 Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedente beato  
 Chrysogono 999  
 Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedente beato  
 Valentino 633  
 Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedentibus  
 711  
 Oblatum tibi domine sacrificium 231, 795  
 Obsecro vos fratres ut 17  
 Observationes huius annua 1193  
 Offerimus tibi domine hunc calicem 13  
 Offerimus tibi domine laudes 1064  
 Offerimus tibi domine preces 744  
 Omnipotens clementissime pater *nota 132*  
 Omnipotens deus Christe 281  
 Omnipotens deus ut sicut 626  
 Omnipotens et misericors deus de cuius 482  
 Omnipotens et misericors deus qui angelicam 1247  
 Omnipotens et misericors deus universa 518  
 Omnipotens et misericors deus [...] pro universis *nota 116*  
 Omnipotens sempiternae deus aedificator 1072  
 Omnipotens sempiternae deus altare nomini *nota 133*  
 Omnipotens sempiternae deus collocare 1095  
 Omnipotens sempiternae deus cui numquam 1117  
 Omnipotens sempiternae deus cuius iudicii 319  
 Omnipotens sempiternae deus cuius Spiritu 320  
 Omnipotens sempiternae deus da nobis fidei 485  
 Omnipotens sempiternae deus da nobis in 754  
 Omnipotens sempiternae deus da nobis ita 295  
 Omnipotens sempiternae deus da populo 779  
 Omnipotens sempiternae deus dirige actus 79  
 Omnipotens sempiternae deus fac 402  
 Omnipotens sempiternae deus fortitudo 886  
 Omnipotens sempiternae deus in cuius 321, 1248, *nota 78*  
 Omnipotens sempiternae deus indeficiens 405  
 Omnipotens sempiternae deus infirmitatem 100  
 Omnipotens sempiternae deus maiestatem 619  
 Omnipotens sempiternae deus mestorum 323  
 Omnipotens sempiternae deus multiplica 337  
 Omnipotens sempiternae deus qui abundantia 479  
 Omnipotens sempiternae deus qui beatam *nota 103*  
 Omnipotens sempiternae deus qui caelestia 97  
 Omnipotens sempiternae deus qui dedisti 533  
 Omnipotens sempiternae deus qui ecclesiam 322  
 Omnipotens sempiternae deus qui etiam 325

- Omnipotens sempiterne deus qui facis *nota* 133  
 Omnipotens sempiterne deus qui genus *nota* 53  
 Omnipotens sempiterne deus qui etiam 325  
 Omnipotens sempiterne deus qui gloriam 318  
 Omnipotens sempiterne deus qui hodierna die beatissimum 645  
 Omnipotens sempiterne deus qui hodierna die unigenitum 616  
 Omnipotens sempiterne deus qui hodiernam diem 862  
 Omnipotens sempiterne deus qui huius 859  
 Omnipotens sempiterne deus qui humano 287  
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc diem celeberrimum 971  
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc diem per 69, *nota* 33  
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc locum 1251  
 Omnipotens sempiterne deus qui infirma 600, 908  
 Omnipotens sempiterne deus qui in observatione 153  
 Omnipotens sempiterne deus qui in omnium 341  
 Omnipotens sempiterne deus qui meritis 1244  
 Omnipotens sempiterne deus qui non 326  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos et 1065  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium 962  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos sacramentorum 820  
 Omnipotens sempiterne deus qui per continentiam 501  
 Omnipotens sempiterne deus qui per unicum 409  
 Omnipotens sempiterne deus qui sacra 803  
 Omnipotens sempiterne deus qui salus 324  
 Omnipotens sempiterne deus qui unigenitum 760  
 Omnipotens sempiterne deus qui vivorum 1255  
 Omnipotens sempiterne deus respice 345  
 Omnipotens sempiterne deus salus 1081  
 Omnipotens sempiterne deus spes 344  
 Omnipotens sempiterne deus [...] potestatem et omnia iura *nota* 78  
 Oratio tua accepta 18  
 Oremus dilectissimi nobis deum 323  
 Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia 318  
 Oremus et pro beatissimo 319  
 Oremus et pro cathecuminis 322  
 Oremus et pro christianissimo 321  
 Oremus et pro hereticis 324  
 Oremus et pro omnibus 320  
 Oremus et pro paganis 326  
 Oremus et pro perfidis 325  
 Oremus et pro spiritibus *nota* 53  

 Parce domine parce populo tuo 132  
 Pateant aures misericordiae 242, 473  
 Percepta nobis domine 127  
 Perceptio corporis et sanguinis tui domine 560

- Perceptio corporis et sanguinis tui quaesumus 1150  
 Perceptio domine sacramentis beatis 735  
 Perceptio domine sacramentis beato 916  
 Perceptio domine sacramentis corporis et sanguinis 647  
 Perfice quaesumus domine benignus 177  
 Perficiant in nobis 508  
 Per haec veniat quaesumus 205  
 Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgentur et  
 intercedentibus 787  
 Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgentur et  
 iusta desideria 81, 159, 289  
 Per ipsum et cum ipso 553  
 Perpetuum nobis domine tuae 1033  
 Per quem haec domine 552  
 Pietate tua quaesumus domine nostrorum solve vincula...domnum papam  
 1084, *nota 41*  
 Pietate tua quaesumus domine nostrorum solve vincula...nos famulos  
 1145, *nota 41*  
 Placare quaesumus domine 26  
 Placeat tibi sancta deus 563  
 Plebs tua domine capiat 1062  
 Plebs tua domine sancti 772  
 Populi tui deus iustorum 246  
 Populi tui domine quaesumus 1011  
 Populum tuum domine propitius 181  
 Populum tuum quaesumus domine 161  
 Praebeant nobis domine divinum 187, 293, 445  
 Praeceptis salutaribus moniti 329, 554, 1212, 1224  
 Praesentia munera quaesumus domine 957  
 Praesentibus sacrificiis domine 168  
 Praesta domine fidelibus 124  
 Praesta domine quaesumus nobis 605  
 Praesta domine quaesumus ut anima 1096, *nota 115*  
 Praesta domine quaesumus ut animae *nota 116*  
 Praesta domine quaesumus ut beati Matthei 912  
 Praesta domine quaesumus ut quorum 799  
 Praesta domine quaesumus ut sicut populus 782  
 Praesta domine quaesumus ut sicut sanctorum 579  
 Praesta nobis aeternae salvator 1077  
 Praesta nobis domine quaesumus auxilium 185  
 Praesta nobis domine quaesumus intercedente beato 970  
 Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus 817  
 Praesta nobis misericors deus 275  
 Praesta nobis omnipotens deus ut nostrae 792, 894  
 Praesta nobis quaesumus deus ut vivificationis 381

- Praesta nobis quaesumus domine ut salutaribus 208, 243  
 Praesta nobis quaesumus omnipotens 401  
 Praesta quaesumus *nota 61*  
 Praesta quaesumus deus ut qui beati 1157  
 Praesta quaesumus domine animae 1113  
 Praesta quaesumus domine deus noster ut cuius fescvitate 976, 909  
 Praesta quaesumus domine deus noster ut cuius nobis festvitate  
 814  
 Praesta quaesumus domine deus noster ut sicut in tuo 909  
 Praesta quaesumus domine familiae supplicanti 495  
 Praesta quaesumus domine mentibus 756, *notes 31 i 108*  
 Praesta quaesumus domine sic nos 504  
 Praesta quaesumus domine ut anima 1092  
 Praesta quaesumus domine ut a nostris 420, 433  
 Praesta quaesumus domine ut haec munera 73  
 Praesta quaesumus domine ut quod salutaris 75  
 Praesta quaesumus domine ut sanctis 819  
 Praesta quaesumus domine ut terrenis 1056  
 Praesta quaesumus omnipotens aeterne dues 949  
 Praesta quaesumus omnipotens deus sic nos 441  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut animae 1119  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatae Felicitatis 995  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut beati Petri 1166  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut claritatis 413  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis 578  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut familia tua per viam 713  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut familia tua quae se 173  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut filii 41  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut haec 864  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut ieiuniorum 279  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercedente 658  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut natus 68, *nota 126*  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut nostrae 394  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut nullis 726  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut observationes 230, 498  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Menne 977  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Valentini 632  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia 718  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Felicem  
 746  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres  
 Severum 965  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui afflictione 391  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gratias 358  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui in memoriam 1233

- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui in tua 222  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui nostris 300  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui paschalia 376  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis 357  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum Marci 707  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum  
 tuorum Alexandri 664  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum  
 Cosme 920  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum  
 Tiburtii 649  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sollempnis 89  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut quos ieiunia 239  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut redemptionis 31  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut sacramenti 888  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut salutaribus 442  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum 784  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut animae 1110  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut per 40  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut quae 202  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui 223  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut Spiritus  
 428, 437  
 Praetende domine misericordia 226  
 Praeveniat nos quaesumus 1061  
 Preces nostras quaesumus domine beatae 630  
 Preces nostras quaesumus domine clementer exaudi atque 115  
 Preces nostras quaesumus domine clementer exaudi et 148  
 Preces nostras quaesumus domine et tuarum respice oblationes  
 930  
 Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut – beati 588  
 Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut qui iuste  
 pro peccatis nostris affligimur pietate 42  
 Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut qui iuste  
 pro peccatis nostris affligimur pro tui 109, 165  
 Preces quas tibi domine offerimus 1167  
 Praesens oblatio fiat domine populo 1170  
 Pro anima famulorum 1130  
 Profitiat nobis ad salutem 536  
 Propitiare domine populo tuo 486  
 Propitiare domine quaesumus animae 1091  
 Propitiare domine quaesumus supplicationibus 690  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et animarum 180  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes  
 famulorum 462

- Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes quas pro 1136
- Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes quas tibi 1079
- Propitiare domine supplicationibus nostris et has populi 465
- Propitiare domine supplicationibus nostris pro anima famuli tui pro qua 1116
- Propitiare domine supplicationibus nostris pro anima famuli tui cuius hodie 1097, *nota 116*
- Propitiare quaesumus domine animabus 1118
- Propitiare nobis famulis tuis quaesumus domine deus *nota 92*
- Propitiare nobis famulis tuis quaesumus domine per sancti 932
- Propitius domine quaesumus haec 422, 432
- Propitius esto domine supplicationibus 531
- Pro sanctorum Proti 897
- Protector in te sperantium 455
- Protector noster aspice deus et a 1068, *nota 78*
- Protector noster aspice deus et propugnatores 1250
- Protector noster aspice deus ut qui 163
- Protegat domine quaesumus 922
- Protegat nos domine tui 1153
- Protegat nos quaesumus domine 751
- Protege domine Carolum regem *nota 132*
- Protege domine populum 745
- Protege quaesumus domine 1088
- Purifica domine quaesumus 511
- Purifica nos misericors deus 302
- Purifica quaesumus domine 218
- Purificent nos domine quaesumus 679, *nota 125*
- Purificent nos domine sacramenta 895, 907
- Purificent nos quaesumus domine 1257
- Purificent nos quaesumus omnipotens *nota 123*
- Purificent semper te et muniant 490
- Purificet nos domine quaesumus divini 882
- Purificet nos domine quaesumus muneris 425, 1055
- Purificet nos quaesumus domine 1137
- Quaesumus domine deus noster ut cum *nota 95*
- Quaesumus domine deus noster ut quos divina 1089
- Quaesumus domine deus noster ut quos tuis 478
- Quaesumus domine deus noster ut sacrosanta mysteria quae pro reparationis nostrae munimine contulisti et 45, 378
- Quaesumus domine deus noster ut sacrosanta mysteria quae pro reparationis nostrae munimine contulisti intercedentibus 1047
- Quaesumus domine deus noster ut sacrosanta mysteria quae pro

- reparationis nostrae munimine intercedente 662  
 Quaesumus domine pro tua 1120  
 Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius 587  
 Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia  
 celebramus eius 593  
 Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia  
 celebramus eorum 663, 904  
 Quaesumus domine ut beatorum 682  
 Quaesumus omnipotens deus notes 97 i 100  
 Quaesumus omnipotens deus familiam 255  
 Quaesumus omnipotens deus instituta 1140, 1229  
 Quaesumus omnipotens deus qui salvas *nota* 132  
 Quaesumus omnipotens deus ut beati *nota* 91  
 Quaesumus omnipotens deus ut beatus 1004  
 Quaesumus omnipotens deus ut de 500  
 Quaesumus omnipotens deus ut et reatum 946  
 Quaesumus omnipotens deus ut hoc *nota* 133  
 Quaesumus omnipotens deus ut illius 108, 146, 748  
 Quaesumus omnipotens deus ut inter 225  
 Quaesumus omnipotens deus ut nos 722  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedente beato Apollinare 765  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedente beato [Felice] *nota* 91  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedente beato Ignatio 1159  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedente beato Vincentio 608  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedentibus sanctis tuis Dionysio 940  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
 intercedentibus sanctis tuis Gordiano 676  
 Quaesumus omnipotens deus ut qui sollemnia 806  
 Quaesumus omnipotens deus ut quos divina 901  
 Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum 700  
 Quaesumus omnipotens deus vota 166, 197  
 Quam oblationem tu deus 544  
 Qui pridie quam pateretur 545  
 Qui pridie quam pro nostra 309  
 Quos caelestia domine alimenta 729, 732  
 Quos caelesti domine dono 463  
 Quos caelesti domine refectioe 628  
 Quos caelesti recreas munere *nota* 133  
 Quos refecisti domine 937  
 Quos tantis domine largiris 102

- Redemptionis nostrae munere 375  
 Reffecti cibo potuque 572, 602, 841  
 Reffecti participatione muneris sacri quaesumus domine deus noster  
 ut cuius 599, 660, 666, 688, 823  
 Reffecti vitalibus alimentis 310  
 Repleti alimonia caelesti quaesumus 928  
 Repleti caelestibus alimoniis *nota* 119  
 Repleti cibo spiritualis 27  
 Repleti domine benedictione caelesti quaesumus 876  
 Repleti domine benedictione caelesti suppliciter 1035  
 Repleti domine caelestibus sacramentis 790  
 Repleti domine corporis 808  
 Repleti domine donis 873  
 Repleti domine muneribus sacris da quaresma 404  
 Repleti domine muneribus sacris quaesumus ut intercedente 1165  
 Repleti domine muneribus sacris quaesumus ut intercedentibus  
 885  
 Refecti domine muneribus tuis 466  
 Repleti domine pane caelesti 569  
 Repleti sumus domine donorum 117  
 Respice domine familiam 144  
 Respice dominere munera populi 837  
 Respice domine munera quae 918  
 Respice domine munera supplicantis 456  
 Respice domine propitius ad munera 220  
 Respice domine propitius plebem 188  
 Respice domine quaesumus nostram 480  
 Respice domine quaesumus populum 372  
 Respice domine quaesumus super 304  
 Respice quaesumus domine *nota* 57
- Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris et 685  
 Sacrae nobis quaesumus 234  
 Sacramenta quae sumpsimus domine deus 241  
 Sacramenta quae sumpsimus domine et 384  
 Sacramentis domine et gaudiis 961  
 Sacramentis domine muniamur acceptis *nota* 126  
 Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum  
 Remigii 931  
 Sacramenti tui domine divina 195  
 Sacramenti tui domine veneranda 216  
 Sacramenti tui quaesumus domine 260  
 Sacramentorum tuorum domine 838  
 Sacrandum tibi domine 1005  
 Sacrificia domine pro filii 395

- Sacrificia domine tuis oblata 435  
 Sacrificia nos domine immaculata 403  
 Sacrificia nos domine quaesumus 297  
 Sacrificii presentis quaesumus domine 1070  
 Sacrificiis praesentibus domine placatus 44, 47  
 Sacrificiis praesentibus domine quaesumus 130, 171, 228, 747, 813  
 Sacrificium domine observantiae 134  
 Sacrificium domine quod immolamus intende 1067, *nota* 78  
 Sacrificium domine quod immolamus placatus intende 668  
 Sacrificium domine quod tibi 1249  
 Sacrificium laudis domine quod tibi pro anima famuli 1252  
 Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Andreae 1008  
 Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Laurentii 828  
 Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus omnium 1046  
 Sacrificium quadragesimalis inicii 138  
 Sacrificium tibi domine laudis 875  
 Sacris altaribus domine 750  
 Sacris domine mysteriis expiati 206  
 Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod devitae  
 servitutis celebramus officio intercedente beato Laurentio 832  
 Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod devitae  
 servitutis celebramus officio intercedente beato Sebastiano 596  
 Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod devitae  
 servitutis celebramus officio salvationis 651, 694  
 Salutaris tui domine munere saciati supplices deprecamur 34, 142  
 Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramur 709  
 Sancta Eulaliae precibus 631  
 Sancta tua nos domine quaesumus et vivificando 245  
 Sancta tua nos domine sumpta vivificent et intercedente 1029  
 Sancta tua nos domine sumpta vivificent et tuae misericordiae 457  
 Sancta tua nos domine vivificent et intercedente *nota* 86  
 Sancti Augustini confessoris 869  
 Sancti confessoris tui Augustini 872  
 Sancti confessoris tui Bricii domine 982  
 Sancti confessoris tui Bricii nos domine 981  
 Sanctifica quaesumus domine deus per tui 534  
 Sanctifica quaesumus domine muneris oblata *nota* 119  
 Sanctifica quaesumus domine nostra 258  
 Sanctificationem tuam nobis 178  
 Sanctificationibus tuis omnipotens 169, 298, 514  
 Sanctificato hoc ieiunio 266  
 Sanctificet nos domine quaesumus tui perceptio sacramenti et  
 intercessio beatae 910  
 Sanctificet nos domine quaesumus tuis perceptio sacramenti et  
 intercessio beati 657

- Sanctificet nos domine quaesumus tui perceptio sacramenti et  
intercessione sanctorum 1003
- Sanctificet nos domine quia pasti 210
- Sanctificet quaesumus domine gregem *nota 111*
- Sancti Hilarii precibus domine 583
- Sancti Iohannis bapstistae et nartyris 641, 880
- Sancti Martialis confessoris 737
- Sancti martyris tui Felicis 791
- Sancti martyris tui Laurentii 850
- Sancti nominis tui domine 449
- Sanctis altaribus domine 1152
- Sancti Spiritus domine corda 418
- Sanctissimi sacerdotis et confessoris 1020
- Sanctorum confessorum pariterque 929
- Sanctorum tuorum Basilidis 701
- Sanctorum tuorum domine Cyrici 705
- Sanctorum tuorum domine Nerei 681
- Sanctorum tuorum intercessionibus 1135
- Sanctorum tuorum Nazarii 781
- Sanctorum tuorum nobis domine 574, 577, 921
- Sanctorum tuorum nos domine Sergi *nota 126*
- Satiasti domine familiam tuam 63, 590, 778, 855, 991, 1026
- Satiasti domine nos salutari 611
- Semper nos domine martyrum 680
- Sentiamus domine quaesumus tui 481
- Simile modo postea quam 546
- Sit nobis domine quaesumus reparatio 634
- Sit nobis domine reparatio 472
- Sit nobis domine sacramenti tui 217
- Spiritum nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane  
saciasti intercedente 1015
- Spiritum nobis domine tuae caritatis infunde et quos uno caelesti pane  
saciasti tua 135, 353
- Subveniat domine plebi 847
- Subveniat nobis domine misericordia 203
- Succurre quaesumus domine populo tuo 273
- Sumat ecclesia tua deus beati 721
- Sumentes domine caelestia 430
- Sumentes domine dona caelestia 497
- Sumentes gaudia sempiterna 867
- Sumpsimus domine celebritatis annua votiva sacramenta praesta  
quaesumus ut intercedente 71
- Sumpsimus domine celebritatis annue votiva sacramenta praesta  
quorum ut et temporalis 614, 892
- Sumpsimus domine divina mysteria 1009

- Sumpsimus domine omnium sanctorum 1044  
 Sumpsimus domine pignus redemptionis aeternae celebrantes 861  
 Sumpsimus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus  
 intercedente beato Tiburcia 835  
 Sumpsimus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus  
 interveniente beato Ylario 584  
 Sumpsimus domine sacri dona 436, 529  
 Sumpsimus domine sancti Quintini 958  
 Sumpsimus domine sanctorum tuorum 724  
 Sumpta domine caelestis sacramenti 1080  
 Sumpta quaesumus domine caelestia sacramenta 1086, 1147  
 Sumpti mysterii quaesumus domine 1021  
 Sumpti sacrificii domine 276  
 Sumptis domine caelestibus 487  
 Sumptis domine quaesumus sacramentis 852  
 Sumptis domine sacramentis quaesumus 793  
 Sumptis domine sacramentis restitutor 183  
 Sumptis domine salutaribus 232  
 Sumptis domine salutis aeternae 1180  
 Sumptis domine salutis nostrae 1041  
 Sumptis muneribus domine 48, 451  
 Sumptis mysteriis quaesumus 762  
 Sumpto domina sacramento 952  
 Super hos quaesumus domine 613, 665  
 Supplicationem servorum tuorum deus 889  
 Supplicationibus apostolicis 915  
 Supplices quaesumus domine pro 1134  
 Supplices te domine rogamus 240  
 Supplices te rogamus omnipotens deus iube 549  
 Supplices te rogamus omnipotens deus ut in conspectu 807  
 Supplices te rogamus omnipotens deus ut interveniente 997  
 Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos donis 829  
 Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis  
 96, 114, 172, 654  
 Supra quae propitio ac sereno 548  
 Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum et  
 intercedente 969  
 Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum ut  
 per 362, 389  
 Suscipe domine munera propitius 906  
 Suscipe domine munera pro tuorum 565  
 Suscipe domine munera quae pro 398  
 Suscipe domine preces et hostias 936  
 Suscipe domine preces et munera 740  
 Suscipe domine preces nostras et muro 1074

- Suscipe domine preces nostras pro anima 1098  
 Suscipe domine propitius hostias 525  
 Suscipe domine propitius orationes 1155  
 Suscipe domine quaesumus hostias 1103  
 Suscipe domine quaesumus munera 70  
 Suscipe domine quaesumus nostris 158  
 Suscipe domine quaesumus preces 349  
 Suscipe domine quaesumus pro sacra 1139, 1228  
 Suscipe domine sacratissimi 1194  
 Suscipe domine sacrificia quae 365  
 Suscipe domine sante Pater 16  
 Suscipe munera domine quae in beatae Agathae 624  
 Suscipe munera domine quae in beatae Leochadiae 1017  
 Suscipe munera domine quae in beatae Margaritae 753  
 Suscipe munera domine quae in beatarum virginum et martyrum  
 tuarum Iustae 755  
 Suscipe munera domine quae in beatarum virginum et martyrum  
 tuarum Perpetuae 1161  
 Suscipe munera domine quae in beatarum virginum tuarum  
 sollemnprnitatem *notes 31 i 108*  
 Suscipe munera domine quae in eius 571  
 Suscipe munera quaeumus domine quae 471  
 Suscipe nos deus clementissime Sancti *nota 111*  
 Suscipe quaesumus domine munera dignanter 589  
 Suscipe quaesumus domine munera exultantis 377  
 Suscipe quaesumus domine munera populorum 368  
 Suscipe quaesumus domine munera quae in eius 854  
 Suscipe quaesumus domine ob honorem 627  
 Suscipe quaesumus domine preces 209  
 Suscipe quaesumus domine sancte 810  
 Suscipe quaesumus omnipotens deus 863  
 Suscipiamus domine misericordiam 21
- Tantis domine repleti 448  
 Tanto placabilis quaesumus 881  
 Te igitur clementissime 540  
 Tibi domine dicata sacrificia 477  
 Tribue nobis quaesumus domine 390  
 Tribue quaesumus domine ut cum 83  
 Tribue quaesumus domine ut per haec 396  
 Tua domine muneribus 720  
 Tua domine propitiatione 1040  
 Tua nos domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus  
 clementer expediat et ad ea 469  
 Tua nos domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus  
 clementer expediat et tuis 520

- Tua nos domine protectione deffende 207  
 Tua nos domine quaesumus gratia 509  
 Tua nos domine sacramenta custodiant 492  
 Tua nos domine sacramenti tui 37  
 Tua nos misericordia deus 299  
 Tua nos quaesumus domine sancta 253  
 Tuere domine populum tuum et ab 136  
 Tuere quaesumus domine familiam 503  
 Tui domine perceptione sacramenti et a nostris mundemus occultis et  
 ab 151  
 Tui domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis et  
 intercedente 1000  
 Tui nobis domine communio 475  
 Tui nos domine quaesumus 139  
 Tui sunt caell et tua *nota* 126  
 Tuorum militum rex omnipotens 1235  
 Turoum nos domine largitate 155
- Unde et memores domine 547  
 Unigeniti tui domine nobis succurrat 891  
 Ure igne Sancti Spiritus 1048  
 Ut accepta tibi sint domine 444  
 Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Augustinus  
 870  
 Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor 691  
 Ut nos domine tribuis sollempne 505  
 Ut percepta nos domine tua sancta 898  
 Ut sacris domine reddamur 179, 523  
 Ut tibi grata sint domine 95
- Vegetet nos domine semper 272  
 Veneranda nobis domine huius 845  
 Vota nostra quaesumus domine pio 393  
 Vota populi tui domine 996  
 Vota quaesumus domine supplicantis 94  
 Votiva domine dona percepimus 575  
 Votiva domine quae pro beati 1156  
 Votiva nos domini quaesumus beati 956  
 Vivificet nos quaesumus domine huius 484  
 Vivificet nos quaesumus domine participatio *nota* 123  
 VD. Domine Ihesu Christe omnipotens 283  
 VD. Et te in assumptione beatae 848  
 VD. Et te in veneratione beatae 1189, 1223, *nota* 78  
 VD. Exaudi nos lumen 617  
 VD. Quia cum unigenitus tuus 87, 92, 1182, 1218

- VD. Quia per incarnati verbi 54, 59, 66, 74, 621, 1125, 1181, 1215, 1217  
 VD. Qui ascendens super omnes 415, 1186, 1216  
 VD. Qui corporali ieiunio vitia 126, 1183, 1222, *nota 76*  
 VD. Qui cum unigenito filio tuo 535, 1190, 1220  
 VD. Qui post resurrectionem 399, 1185, 1215  
 VD. Qui salutem humani generis 1141, 1188, 1221  
 VD. Te domine suppliciter exoramus 728, 732, 1187, 1219  
 VD. Te quidem omni tempore set in hanc 350, 355, 360, 1184, 1214  
 VD. Vere dignum et iustum est 538, 1211, 1213

## PECES VÀRIES

- Ab illo benedicaris in cuius *nota 128*  
 Accendite 347  
 Ad dominum (Ps 119) *nota 50*  
 Adiutorium nostrum in 3  
 Adoramus te Christe et (VR) 328  
 Adtende caelum (TRAC.) 343  
 Adnus dei qui tollis 1226  
 Apparuit gratia dei salvatoris (LEC. Tit 2, 11-15) *nota 126*  
 Apprehendent (LEC. Is 4, 1) 340, 409  
 Apprehendit Pilatus Ihesum et (LEC. Jo 19, 1-5) 1236  
 Audi israhel (LEC. Bar 3, 9) 338, 410

Benedicamus domino 331

- Cantate domino canticum (Ps 149) *nota 126*  
 Cantemus domino (TRAC.) 336, 346, 407  
 Christus dominus resurrexit 347  
 Credidi (Ps 115) *nota 50*  
 Credo in unum deum 9, 1237, notes 119, 121  
 Cum natus esset Ihesus (LEC. Mt 2, 1-12) *nota 126*  
 Cum venerit Paraclitus (LEC. Jn 16, 12-13, 1-4) 1192

- Deo gratias 285, 618  
 Deus auribus (Ps 43) 119  
 Deus meus (VR) *nota 131*  
 Deus misereatur nostris (Ps 66) 1244  
 Deus sanctificatus illuxit nobis (ALLEL.) *nota 126*  
 Dixit dominus ad (LEC. Ex 12, 1) 342  
 Domine audivi (TRAC.) 315  
 Domine clamavi (Ps 140) *nota 50*  
 Domine salvum fac regem (VR) *notes 78 i 131*  
 Dominus quasi vir (VR) 346

- Ecce nomen domini (VR) 618  
 Educ de carcere animam (VR) *nota* 116  
 Effunde iram tuam in gentes *notes* 78, 132  
 Eripe (Ps 139) *nota* 50  
 Eripe me domine ab homine (TRAC.) 316  
 Et abundantia (VR) *nota* 131  
 Et fugiant qui oderunt (VR) *nota* 129  
 Et in regna quae nomen (VR) *nota* 132  
 Et rege (Vr) *nota* 131  
 Exaudi nos domine (ANT.) 122  
 Exivit Ihesus portans (ALLEL.) *nota* 124  
 Exurge deus et dissipentur (VR) *nota* 129  
 Exurge domine adiuva nos (ANT.) 119
- Facta est super me (LEC. Ez 37, 1) 339  
 Factum est autem dum (LEC. Lc 11, 27-28) 1191  
 Fatcum est in (LEC. Ex 14, 24) 336, 407  
 Factum est verbum (LEC. Jon 3, 1) 341  
 Fiat pax in virtute (VR) *nota* 131
- Gloria in excelsis deo et (HIM.) 6, 347, 1197-1206, *nota* 122  
 Gloria tibi domine 318, *nota* 52
- Illumina domine mentes (VR) *nota* 132  
 Immutemur habitu (ANT.) 122  
 In diebus illis dixit (LEC. Ex 21, 1) 316  
 In illo die erit dominus (INT.) *nota* 124  
 In memoria aeterna erit (VR) *nota* 116  
 In principio (LEC. Gn 1, 1) 332, 333, 405  
 Iuxta vestibulum (ANT.) 122
- Kyrie eleison 347, 1244
- Lectulum Salomonis sexaginta (LEC. Cant 3, 7-4, 8) *nota* 124
- Memento congregationis (VR) *nota* 131
- Nabuchodonosor (LEC. Dan 3, 1) 344  
 Noe vero (LEC. Gn 5) 334  
 Notum fecit dominus salutare (Vr.) *nota* 126
- Omnes videntes deriserunt (VR) *nota* 124  
 Omnis terra adorat te deus (VR) 328  
 Ora pro nobis ad dominum (VR) 1244  
 Ora pro nobis sancta (VR) *nota* 132  
 Ostende nos domine (VR) 120